
D.II.0131 - 1409/08 
 

 
Uchwała Nr 1409/152/08 

Zarz�du Województwa Mazowieckiego 
z dnia 8 lipca 2008 r. 

 
zmieniaj�ca uchwał� w sprawie zakupu tablic informacyjnych, naklejek, materiałów 
informacyjnych na seminaria oraz organizacji seminariów, jako elementów zadania 
„Informacja i promocja w projekcie „Mazowiecki System Informacji Przestrzennej Gmin 
i Powiatów współdziałaj�cych w ramach województwa”, współfinansowanego ze �rodków 
Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1590,                          
z póz. zm.1) oraz § 85 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowi�cego zał�cznik do 
uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r.                      
w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218)                     
- uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr 1124/143/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 10 czerwca  
2008 r. w sprawie zakupu tablic informacyjnych, naklejek, materiałów informacyjnych na 
seminaria oraz organizacji seminariów, jako elementów zadania „Informacja i promocja  
w projekcie „Mazowiecki System Informacji Przestrzennej Gmin i Powiatów 
współdziałaj�cych w ramach województwa”, współfinansowanego ze �rodków Unii 
Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego”,§ 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2, upowa�nia si� Stefana Kotlewskiego, 
Wicemarszałka Województwa Mazowieckiego oraz Waldemara Roszkiewicza, Członka 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Geodecie Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,            
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658 praz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 


